MENU PRANZO
€19.90

Antipasto (1-24 )

01. involtini primavera 2pz
Allergeni: glutine

02. involtini gamberi 2pz
Allergeni: glutine,crostacei

03. nuvolete di gamberi
Allergeni: crostacei



04. fagioli di soia

Allergeni: soia

Gusto: piatto vegetarian

05. algha fresca

Allergeni: sesamo

Gusto: piccante

06. ravioli al vapore(3pz

Allergeni: glutine.

07. ravioli alla griglia(3pz

Allergeni: glutine




08. ravioli con pollo al vapore(3pz
Allergeni: glutine.

09. ravioli con le verdure al vapore
(3pz(piatto vegetariano)

Allergeni: glutine.

10. SHAO MAI (3pz

Allergeni: glutine. . crostacei.

11. pane cinese BAO (3pz

Allergeni: glutine.




12. pane coniglio (1pz

Allergeni: glutine, lattosio

13. pane bianco al vapore (2pz

Allergeni: lattosio. glutine

14. pane fritto 2pz
Allergeni: lattosio. glutine

15. allete di pollo fritto 2pz

Allergeni: glutine




16. strisci di pollo fritto
Allergeni: glutine,frutta secca

17. tempura di gamberi 3pz
Allergeni: glutine. crostacei

18. tempura di verdure
(piatto vegetariano)

Allergeni: glutine

19. tempura mista
Allergeni: glutine. crostacei

20. patatine fritte
Allergeni:




21. anelli di cipolla fritta 3pz

Allergeni: glutine

22. chele di granchio fritto 2pz
Allergeni: glutine. crostacei

23. polpette di polpo fritte 2pz

Allergeni: glutine. molluschi. pesce




Insalata (25-27 )

25. insalata con le verudre miste
(piatto vegetariano)

26. insalata di polpo

Allergeni: crostacei.

27. coktail di gamberi

Allergeni: crostacei




Zuppa (28-29)

28. zuppa di miso
Allergeni: glutine

29. zuppa agropiccante
Allergeni: glutine

Gusto: piccante

Primi (30-47 )
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31. riso al cantonese

Allergeni: uova




32. riso insaltato con i gamberi

Allergeni: uova. crostacei

33. riso ai frutti di mare

Allergeni: pesce, crostacei, uova

34. riso insaltato con le verdure
Allergeni: uova

35. riso insaltato conl manzo piccante

Allergeni: crostacei. uova

Gusto: piccante

36. riso al curry

Allergeni: uova




37. riso insalato con ananas

Allergeni: uova, crostacei

38. riso insalato conl salmone

Allergeni: pesce, uova *ﬁ N

39. udon insaltato con le verdure
(piatto vegetariano)

Allergeni: uova. glutine

40. Udon insalato ai frutti di mare

Allergeni: pesce, crostacei, uova




41. spaghetti di riso insaltato con le verdure
(piatto vegetariano)

Allergeni: glutine. Uova

42. spaghetti di riso insalato con i frutti di mare
Allergeni: pesce, crostacei, uova

43. spaghetti di soia con le verdure
(piatto vegetariano)

Allergeni: soia. glutine




44. spaghetti di soia con i frutti di mare

Allergeni: glutine. crostacei

45. spaghetti insaltato con le verdure
(piatto vegetariano)

Allergeni: glutine. Uova

46. spaghetti insaltato con i frutti di mare
Allergeni: glutine. crostacei. Uova

47. RAMEN al brodo

Allergeni: uova.glutine.




Secondo (48-61 )

48. pollo al mandorle
Allergeni: frutta secca. glutine

49. pollo in salsa piccante

Allergeni: glutine

Gusto: piccante

50. pollo con bambu' e funghi cinese
Allergeni: glutine

51. pollo con le patate

Allergeni: glutine



52. pollo in salsa agrodolce
Allergeni: glutine

53. manzo con bambu' e funnghi cinese
Allergeni: glutine

54. manzo con le patate

Allergeni: glutine

56. gamberi in salsa piccante
Allergeni: crostacei. glutine

Gusto: piccante




57. gamberi con sale e pepe
Allergeni: crostacei

58. gamberi al curry
Allergeni: crostacei. glutine

59. gamberi al limone
Allergeni: crostacei




Griglia(62-69)

62. salmone alla griglia r
Allergeni: pesce, glutine

64. spiedini di pollo alla griglia 2pz

Allergeni: glutine

66. spiedini di gamberi alla griglia 2pz

Allergeni: crostacei, glutine

68. zucchine al griglia 2pz

Allergeni: glutine




Tataki(70-71)

70. tataki salmone 4pz

Ingredienti: salmone scottato, sesamo, salsa teriyaki

Allergeni: pesce,sesamo, glutine

sushi sashimi(s1-s7)

s1. sashimi salmone (4pz
Allergeni: pesce




s2. sashimi tonno(4pz

Allergeni: pesce

Carpaccio(s8-s11)

s8. carpaccio salmone (3pz
Ingredienti: salsa ponzu, sesamo

Allergeni: pesce. sesamo.glutine




s10. carpaccio misto(3pz
Ingredienti: salsa ponzu,

sesamo,
Allergeni: pesce.

sesamo. glutine

s11. carpaccio misto flambe' (3pz
Ingredienti: salsa ponzu, sesamo

Allergeni: pesce. sesamo. glutine




tartar(s12-s15)

s12. tartar salmone
Ingredienti: avocado, salmone,

salsa ponzu, sesamo

Allergeni: pesce. sesamo. glutine

s14. tartar bianco
Ingredienti: riso sushi, avocado,

salmone, salsa teriyaki, sesamo

Allergeni: pesce. glutine.sesamo




Don(s6-s19)

s16. salmone don
Ingredienti: ciotola riso, salmone, sesamo

Allergeni: pesce.sesamo

s17. tonno don
Ingredienti: ciotola riso, tonno, sesamo

Allergeni: pesce.sesamo

s18. don misto
Ingredienti: ciotola riso, salmone, tonno,

branzino, sesamo, salsa teriyaki

Allergeni: pesce.sesamo,glutine




antipasto(s20-s29)

s20. crispy sake 1pz
Ingredienti: Philadelphia,sfoglia di pasta,

salmone, avocado, salsa teriyaki, sesamo

Allergeni: glutine.pesce.sesamo,lattosio

s21. crispy tuna 1pz
Ingredienti: Philadelphia sfoglia di pasta,

tonno, avocado, salsa teriyaki, sesamo

Allergeni: glutine.pesce.sesamo lattosio

s22. bruschetta spicy salmone 2pz

Ingredienti: salmone piccante,
Philadelphia, sesamo

Allergeni: glutine.pesce.sesamo,lattosio

Gusto: piccante



s23. bruschetta surimi 2pz
Ingredienti: sesamo, Philadelphia

surimi di granchio, salsa rosa

Allergeni: sesame glutine lattosio

s24. tacos salmone 1pz
Ingredienti: Philadelphia, salmone,

avocado, salsa teriyaki, sesamo

Allergeni: glutine.lattosio sesamo.pesce

s25. tacos tonno 1pz
Ingredienti: Philadelphia, tonno,

avocado, salsa teriyaki, sesamo

Allergeni: glutine.pesce.lattosio sesamo

s26. tacos surimi 1pz
Ingredienti: Philadelphia, surimi di

granchio, avocado, salsa rosa, sesamo

Allergeni: sesame,glutine,lattosio




s27. sake roll stick 2pz

Ingredienti: gamberi fritto,
salmone, Philadelphia, salsa teriyaki

Allergeni: glutine. pesce. crostacei. lattosio

nigiri (2pz(s30-s40)

s30. nigiri salmone
Allergeni: pesce

s31. nigiri tonno
Allergeni: pesce

s32. nigiri branzino B Y

Allergeni: pesce B



s33. nigiri gambero cotto
Allergeni: crostacei

s34. nigiri polpo

Allergeni: crostacei

s37. nigiri sake flambe'

Ingredienti: salmone flambe,
salsa zafferano

Allergeni: pesce, uova




s38. nigiri tekka flambe'

Ingredienti: tonno flambe,
salsa teriyaki

Allergeni: pesce, glutine

$39. nigiri suzuki flambe'
Ingredienti: branzino flambe,

salsa spicymaio

Allergeni: pesce, uova

s40. Niger Venere Sake flambe

Ingredienti: salmone flambe,
salsa zafferano

Allergeni: pesce, uova

gunkan (2pz(s41-s53)

s41. gunkan tobiko

Ingredienti: uova di pesce volante

Allergeni: pesce.uova,glutine




s42. gunkan mais
Ingredienti: mais

s43. gunkan wakame
Ingredienti: wakame

Allergeni: sesame

s44. gunkan spicy sake

Ingredienti: salmone piccante
Allergeni: pesce

Gusto: piccante

s45. gunkan spicy tuna

Ingredienti: tonno piccante
Allergeni: pesce

Gusto: piccante




s46. gunkan surimi
Ingredienti: surimi di granchio,

salsa rosa

Allergeni: pesce, uova

s47. gunkan philadelphia

Ingredienti: salmone,
Philadelphia,

Allergeni: pesce. latte

s49. gunkan flambe'

Ingredienti: salmone scottato,
salsa spicy maio,sesamo
Allergeni: pesce.sesamo

Gusto: piccante




s50. gunkan sake speciale

Ingredienti: salmone e salmone piccante i J:_
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Gusto: piccante

s51. gunkan kataifi
Ingredienti: salmone Philadelphia,

kataifi, salsa teriyaki

Allergeni: pesce, glutine

s52. gunkan mandorle
Ingredienti: salmone, Philadelphia,

mandorle, salsa teriyaki

Allergeni: pesce, glutine, frutta secca

s53. gunkan pisatachio
Ingredienti: salmone, Philadelphia,

pisatachio, salsa Teriyaki

Allergeni: pesce, glutine, frutta secca




temaki (1pz(s54-s61)

s54. temaki salmone
Ingredienti: salmone, avocado

Allergeni: pesce

s55. temaki tonno
Ingredienti: tonno, avocado

Allergeni: pesce

s56. temaki tempura gamberi
Ingredienti: gamberi fritto,

maionese, salsa teriyaki

Allergeni: crostacei.glutine

s57. temaki vegetale
Ingredienti: avocado, cetriolo




s58. temaki spicy sake
Ingredienti: salmone piccante

Allergeni: pesce

s59. temaki spicy tuna
Ingredienti: tonno piccante,

Allergeni: pesce

s60. temaki miura
Ingredienti: salmone cotto,

Philadelphia, salsa teriyaki

Allergeni: pesce, glutine

s61. temaki surimi

Ingredienti: surimi di granchio,
salsa rosa

Allergeni: pesce,uova




onigiri (1pz(s62-s66)

s62. onigiri bianco
Ingredienti: riso sushi, sesamo alga

Allergeni: sesame

B
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$63. onigiri miura

Ingredienti: salmone cotto,alga

Philadelphia, sesamo, salsa teriyaki

Allergeni: sesamo.pesce.glutine . ‘-

s64. onigiri tonno
Ingredienti: tonno cotto, sesamo,alga

Allergeni: sesamo. pesce. glutine

i
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s65. onigiri tempura gamberi
Ingredienti: gamberi fritto,

sesamo, salsa teriyaki

Allergeni: crostacei.glutine.sesamo -
A [
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$66. onigiri venere
Ingredienti: salmone,

sesamo, riso venere

Allergeni: pesce. glutine.sesamo

hosomaki (6 pz(s67-s75)

s67. hosomaki salmone
Allergeni: pesce

s68. hosomaki tonno
Allergeni: pesce




s69. hosomaki gambero cotto

Allergeni: crostacei

s70. hosomaki cetriolo

s71. hosomaki avocado

s72. hoso black sake

Ingredienti: riso Venere, salmone

Allergeni: pesce




s73. hosomaki fritto
Ingredienti: salmone,

Philadelphia, salsa teriyaki

Allergeni: pesce.glutine

uramaki (8pz(s76-s98)

s76. uramaki salmone
Ingredienti: salmone avocado

Allergeni: pesce. sesame

s77. uramaki sake Phila
Ingredienti: salmone avocado,

sesamo Philadelphia,

Allergeni: pesce, sesame,lattosio




s78. uramaki tonno

Ingredienti: gonna avocado

Allergeni: pesce.sesamo,lattosio

$79. uramaki miura
Ingredienti: salmone Cotto.

Philadelphia salsa Teriyaki

Allergeni: pesce.sesamo,lattosio

s80. uramaki miura mandorle

Ingredienti: salmone cotto,

Philadelphia, sesamo, mandorle

Allergeni: pesce. frutta secca,sesamo

s81. uramaki ebi
Ingredienti: gamberi cotti,

avocado, maionese, sesamo

Allergeni: crostacei. Sesame



s82. uramaki ebiten
Ingredienti: gamberi fritti,

maionese, sesamo, kataifi,

salsa teriyaki

Allergeni: crostacei. Glutine, sesamo

s83. uramaki cipolla
Ingredienti: gamberi fritti,

sesamo, Philadelphia,
cipolla fritta, salsa teriyaki

Allergeni: crostacei. Glutine,sesamo

s84. uramaki mandorle

Ingredienti: gamberi fritti,
sesamo, Philadelphia, mandorle,
salsa teriyaki

Allergeni: crostacei. Glutine,sesamo




s85. uramaki california
Ingredienti: avocado. surimi

di Granchio. salsa cocktail

Allergeni: pesce. sesamo

s86. uramaki tonno cipolla

Ingredienti: tonno Cotto .
Maionese. cipolla fritta.

Allergeni: pesce.sesamo,uova

s87. uramaki spicy sake
Ingredienti: salmone.

e salmone piccante. sesamo

Allergeni: pesce, sesamo




s88. uramaki spicy tuna

Ingredienti: tonno
e tonno piccante.sesamo

Allergeni: pesce, sesamo

s89. Uramaki Verde

Ingredienti: avocado.
Cetriolo. sesamo.wakame

Allergeni: sesamo

s90. uramaki vegetale
Ingredienti: avocado.

Cetriolo.sesamo.

Allergeni: sesamo




s91. uramaki bianco

Ingredienti: riso sushi

Allergeni:

s92. fresh sake

Ingredienti: salmone

Allergeni: pesce

s93. fresh cetriolo

Ingredienti: cetriolo




s94. fresh miura
Ingredienti: salmone cotto,philadelphia

salsa teriyaki

Allergeni: glutine, pesce,lattosio

s95. fresh tonno
Ingredienti: tonno cotto.

maionese

Allergeni: uova pesce

s96. uramaki venere sake

Ingredienti: riso venere.
avocado. salmone. Sesamo

Allergeni: pesce, sesamo




s97. uramaki venere ebiten
Ingredienti: riso venere. gamberi

fritto kataifi sesamo salsa Teriyaki

Allergeni: crostacei. Glutine,sesamo

s98. uramaki venere miura
Ingredienti: riso Venere salmone

cotto Philadelphia pisatachio
salsa teriyaki
Allergeni: pesce.glutine,lattosio.

frutta secca

uramaki speciale (8pz(s99-s113)

s100. tobiko roll

Ingredienti: salmone,
avocado, tobiko esterno

Allergeni: pesce, glutine




s104. affumicato roll

Ingredienti: S 3 ‘ %

J o et A&
Surimi di granchio, A 2
salsa rosa l,avocado, y
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salmone affumicato esterno &

Allergeni: pesce,crostacei uova

s106. cheese roll
Ingredienti: salmone cotto,

Philadelphia, formaggio esterno,

salsa spicy Maio

Allergeni: uova, crostacei, pesce

s107. cheese ebiten

Ingredienti: gamberi fritto,
formaggio, salsa spicymaio

Allergeni: crostacei, uova




s111. triangolo(4pz)

Ingredienti: salmone,
cetriolo, avocado, tobiko,
Philadelphia, sesamo

Allergeni: pesce.latte.glutine

s112. ciabatte sake 4pz

Ingredienti: salmone, avocado, mandorle, salsa teriyaki

Allergeni: pesce. frutta secca

s113. oro roll
Ingredienti: salmone cotto, Philadelphia, Salsa agropiccante,
patatine fritte

Allergeni: pesce. Glutine, lattosio




futomaki (5pz(s114-s116)

s114. futomaki ebiten

Ingredienti: gamberi fritto, cataifi
maionese, avocado, salsa teriyaki

Allergeni: crostacei. glutine.uova

s115. futomaki fritto
Ingredienti: Philadelphia,

salmone, salsa teriyaki

Allergeni: glutine, pesce,lattosio




sushi misto(s117-s119)

s117. nigiri misto (7pz
Allergeni: pesce.crostacei
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